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Konferencja z okazji Dnia Pracownika Publicznych Służb Zatrudnienia
Tegoroczne obchody Dnia Pracownika Publicznych Służb Zatrudnienia odbyły się 26 stycznia 2023 r. i miały miejsce w 
Auli im. Anny Wasilewskiej w Centrum Edukacji i Inicjatyw Kulturalnych w Olsztynie.
 
Święto upamiętnia podpisanie w dniu 27 stycznia 1919 r. przez Naczelnika Państwa Józefa Piłsudskiego „Dekretu o 
organizacji państwowych urzędów pośrednictwa pracy i opieki nad wychodźcami." Dokument ten jest uznawany za 
początek Publicznych Służb Zatrudnienia w Polsce. Warto zwrócić uwagę, że Polska jako jeden z pierwszych krajów 
europejskich powołała do życia państwową służbę zatrudnienia. W 2010 r. na wniosek Ministra Pracy i Polityki 
Społecznej stosowną ustawą ustanowiono dzień 27 stycznia jako Dzień Pracownika Publicznych Służb Zatrudnienia. Od 
tej chwili data ta wpisuje się w kalendarz pracowników urzędów pracy jako coroczne święto.

Tegoroczne wydarzenie stanowiło okazję do spotkań pracowników urzędów pracy z władzami państwowymi, 
samorządowymi, przedstawicielami instytucji rynku pracy, przedsiębiorcami i organizacjami pozarządowymi oraz 
dyrektorami szkół wyższych i placówek szkoleniowych. Uroczyste spotkanie umożliwiło uhonorowanie medalami, 
nagrodami oraz dyplomami najbardziej zasłużonych pracowników. Podziękowania kierowane były do dyrektorów 
urzędów pracy, pracowników, ale także osób reprezentujących instytucje współpracujące.

Uroczystość rozpoczęła się wystąpieniem Marszałka Województwa Warmińsko - Mazurskiego Pana Gustawa Marka 
Brzezina, który podkreślił, jak ważną i społecznie odpowiedzialną rolę pełnią Publiczne Służby Zatrudnienia. Podczas 
swojego przemówienia przekazał serdeczne podziękowania za misję, którą realizują pracownicy publicznych służb 
zatrudnienia. Jak pokazują ostatnie lata zakres zadań tych służb zmieniał się i dopasowywał do wymogów aktualnej 
sytuacji na rynku pracy spowodowanej pandemią czy wojną w Ukrainie. Marszałek złożył podziękowania za 
zaangażowanie i intensywną pracę wszystkim pracownikom publicznych służb zatrudnienia.

Podczas uroczystości Wojewoda Warmińsko Mazurski Pan Artur Chojecki złożył wszystkim pracownikom życzenia 
satysfakcji z pracy, radości w życiu osobistym i zawodowym oraz wręczył pracownikom Publicznych Służb Zatrudnienia 
odznaczenia państwowe – Medale za Długoletnią Służbę (odznaczenia te przyznaje Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej, 
na wniosek Wojewody).

W dalszej części uroczystości, Marszałek Województwa wręczył Statuetki wyróżniającym się powiatowym urzędom 
pracy w kategorii „Szczególne osiągnięcia w zakresie łagodzenia skutków bezrobocia oraz aktywizacji zawodowej w 
roku 2022". 

Kolejnym punktem spotkania było wręczenie nagród i wyróżnień indywidualnych w postaci nagród i dyplomów 
Marszałka - w dowód uznania za  szczególne zasługi na rzecz rynku pracy. 

Pośród osób uhonorowanych indywidualnie przez Marszałka Województwa Warmińsko Mazurskiego znaleźli się 
również pracownicy Powiatowego Urzędu Pracy w Szczytnie.

Dyplom Marszałka Województwa Warmińsko – Mazurskiego w dowód uznania za szczególne zasługi na rzecz rynku 
pracy, na wniosek Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Szczytnie - Pani Beaty Januszczyk otrzymały:

Pani Małgorzata Jóźwiak – specjalista ds. programów Powiatowego Urzędu Pracy w Szczytnie
Pani Malwina Szynaka - specjalista ds. rozwoju zawodowego Powiatowego Urzędu Pracy w Szczytnie.

Gratulujemy wszystkim nagrodzonym dotychczasowych dokona i yczymy nieustannego zapau, wytrwaoci w 
podejmowaniu i realizowaniu nowych przedsiwzi oraz satysfakcji z wykonywanej pracy.

Relacja .Radio Olsztyn

https://radioolsztyn.pl/ich-rola-jest-nieoceniona-pracownicy-urzedow-zatrudnienia-odebrali-statuetki-i-wyroznienia/01678641
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Relacja Telewizja Olsztyn.

https://www.telewizjaolsztyn.pl/artykul/18059,dzien-pracownika-publicznych-sluzb-zatrudnienia
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